
 
Intencje  Mszalne . 

 
IV Niedziela Wielkiego Postu - 14.03 

     730  –++ OLGA, STANISŁAW TWOREK, JAN, TADEUSZ, STANISŁAW, HELENA GRZYBOWSCY.   

       900– W INTENCJI TOBIASZA Z OKAZJI 30 ROCZ. URODZIN WYPRASZAJĄC BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ  

           MATKI BOŻEJ I WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI NA DALSZE LATA ŻYCIA.  

    1030 ++ CZESŁAW PRZEJCZOWSKI, ++ RODZICE, TERESA, GRAŻYNA.  

    1200++ MAGDALENA GAJEWSKA (28 ROCZ.), FRANCISZEK GAJEWSKI (44 ROCZ.), AUGUST GURGUL (35 ROCZ.),  
           ++ Z OBU STRON.   

   1800 – ++ BARBARA STEFANIAK (3 ROCZ.), LUCJAN STEFANIAK (2 ROCZ.), ZENON, ZDZISŁAWA (K) STEFANIAK.  

                      ROCZ.,), JERZY, ADAM, JANUSZ, TADEUSZ SZYMANOWICZ.  

PONIEDZIAŁEK  –15.03.  

        700  – + MARIA TASZYCKA – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU. 

        1800  –  + GRAŻYNA WÓJCIK – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU. 

 
WTOREK 16.03. 

        700 + WANDA KOROWAJ – INTENCJA OD SIOSTRY KAZI Z DOLKIEM Z OPARÓWKI. 

      1800 – ++ RODZICÓW: BOLESŁAW (34 ROCZ.), ANNA (10 ROCZ.). 

ŚRODA  - 17. 03.  

.     700  – DZIĘKCZYNNA Z PROŚBĄ O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POTRZEBNE ŁASKI DLA DOROTY I  

             RYSZARDA 

         1800  –1. + MARIA TASZYCKA – INTENCJA OD RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH. 

2. + WALDEMAR KOWALEWSKI, ++ Z RODZINY. 

3. + JÓZEF SOBCZYŃSKI – INTENCJA Z RACJI IMIENIN. 

4. + JÓZEF PISZCZEK, ++ Z RODZINY.  

5. ++ KAZIMIERZ SKARBIECKI (15 ROCZ.), ++ Z RODZIN Z OBU STRON.  

6. O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃŚTWO, POTRZEBNE ŁASKI, ZDROWIE I OPIEKĘ MATKI BOŻEJ DLA ZOFII. 

7. W INTENCJ HALINY O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ, POTRZEBNE ŁASKI Z OKAZJI 89 ROCZ. URODZIN, 

DLA ŁUKASZA Z OKAZJI 38 ROCZ. URODZIN I W INTENCJI EMILKI Z OKAZJI 10 ROCZ. URODZIN. 

8. + JÓZEF SZLAGA – INTENCJA OD ŻONY EWY Z  

9. ++ JÓZEFA, STANISŁAW NOWIK, ++ Z RODZIN: KUBOWICZ I NOWIK. 

  

CZWARTEK  – 18.03. 

       700  –++ ZYTA, ALEKSANDRA, CZESŁAW, ANDRZEJ, JADWIGA FLOROWSCY, MARIA, STANISŁAW MARCHELEWICZ.   

    1800  – + ANNA TOKARCZUK (35 ROCZ.). 

 
PIĄTEK –19.03. 

      900–. + MAREK TONIA – INTENCJA OD KOLEGÓW I KOLEŻANEK Z POLREGIO. 

   1800 –++RODZICÓW, BRATA Z RACJI IMIENIN. 

SOBOTA  20.03. 

     700  – + BARBARA DZIADUŚ – INTENCJA OD KORNELII I DAWIDA WIERZBIAK Z CÓRKĄ. 

   1800 –. + JÓZEF, BRONISŁAWA (K) KAMIŃSCY. 

   1800 –.+ JAN GULIJ – INTENCJA OD UCZESTNIKÓW POGRZEBU. 

V Niedziela Wielkiego Postu - 21.03 

     730  – ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       900– ++ KAZIMIERZ PIECHNIK (18 ROCZ.), MARIA, WANDA KAKUŻA. 

    1030 W INTENCJI ALICJI WASILEWSKIEJ Z OKAZJI URODZIN WYPRASZAJĄC BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ, ŁASKĘ 
ZDROWIA ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI. 

  1030  DZIĘKCZYNNA ZA DARY ZYCIA ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI Z PROŚBĄ O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ,  

              DARY DUCHA ŚWIĘTEGO ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI DLA MARZENY Z OKAZJI URODZIN.   

1200+ JÓZEF PISZEK, ++ Z RODZIN Z OBU STRON. 

1200+ O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ, POTRZEBNE ŁASKI, ŁASKE ZDROWIA DLA MIECZYSŁAWA Z OKAZJI 89 ROCZ. 
URODZIN 

   1800 – ++ ALICJA, JÓZEF – INTENCJA Z RACJI IMIENIN, ++ Z RODZIN: HUDZIEC, HRYNIEWICZ, MICHORCZYK 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

14.03.2021r. 

1. Dzisiaj czwarta niedziela Wielkiego Postu, zwana Niedzielą Radości (Laetare).  

Kościół święty, Nowa Jerozolima, cieszy się z obfitości dóbr nadprzyrodzonych, 

orazłask płynących z Chrztu i Eucharystii, którymi obdarza swe dzieci.  
2. Trwa Wielki Post zachęcamy do podejmowania postanowień i umartwień 
wielkopostnych jak również do uczestniczenia w nabożeństwach pasyjnych.  
3. W Wielkim Poście nabożeństwa pasyjne odprawiane będą w następującym 
porządku:   
- w każdy piątek Droga Krzyżowa o godz. 17:30 Zapraszam wszystkich, 

dorosłych, dzieci i młodzież. Dzieci będą otrzymywać kontrolki za udział 
w nabożeństwie. 
- w każdą niedzielę o godz. 17:15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 
4. W piątek, 19 marca, Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP. 
Rozpocznie się w tym dniu ogłoszony przez papieża Franciszka „ROK 

RODZINY”. Msze św. w tym dniu o godz. 9:00 i 18:00. Po Mszach św. 
nabożeństwo do św. Józefa w czasie którego zawierzymy całą naszą 

parafię św. Józefowi. Zapraszamy do wspólnej modlitwy rodziny i 
wszystkich chętnych.  
5. Również w piątek, 19 marca, o godz. 15:00 z naszego kościoła wyruszy piesza 
pielgrzymka do Bolesławowa, gdzie o godz. 18:00 będzie Msza odpustowa. 
Zapraszamy. 
6. W czwartek, 18 marca, na godz. 17:30 zapraszamy do kawiarenki św. 

Maternusa na próbę wszystkich którzy chcą wziąć udział oprawie muzycznej 
Triduum Paschalnego. Zapraszamy panów i panie, dzieci młodzież, naszą scholę 
oraz wszystkich chętnych. 
7. Wszystkich, którzy zaangażowali się w akcję pomocową „TALENT 

MIŁOSIERDZIA” proszeni są by torby z żywnością przynosić na plebanię do 21 
marca br. Kto by jeszcze chciał włączyć się w akcję prosimy przygotować torbę z 
długoterminową żywnością. 

8. Jutro, w poniedziałek, 15 marca, o 17:30 wspólna modlitwa różańcowa do 7 
Boleści Maryi. We wtorek, 16 marca po Mszy św. o 18:00 wspólna Koronka do św. 
Jana Pawła II. 
9. W dzisiejszą niedzielę, drugą miesiąca, ofiary składane na tacę są przeznaczone 
na cele remontowe w naszej parafii. Wielkie „Bóg zapłać” za złożone ofiary.  
10. W dni powszednie Msze św. o godz. 7:00 i 18:00. Spowiedź św. codziennie 
przed Mszą św. poranną i wieczorną, w niedzielę w czasie każdej Mszy św. W 

środy Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00. W czwartki 

od godz. 17:00 do 18:00 – Godzina Święta, czyli możliwość indywidualnej 
adoracji Najświętszego Sakramentu, którą kończymy Koronką do Bożego 
Miłosierdzia. W czasie adoracji okazja do Spowiedzi św. od godz. 17:30. 
Codziennie w dni powszednie o 17:30, a w niedzielę po Mszy św. porannej 
modlimy się w kościele wspólnie na Różańcu. Zapraszamy Róże Różańcowe i 

wszystkich chętnych do wspólnej modlitwy. 
11. Przy bocznym wyjściu z kościoła do nabycia baranki wielkanocne z 
czekolady  „CARITAS” w cenie 8zł lub więcej oraz świece tzw. 
„PASCHALIKI” w cenie 6 zł. Dochód przeznaczony jest na pomoc 
dzieciom. Zachęcamy do nabywania. 
12. Zachęcam do odwiedzenia naszej agendy, gdzie do nabycia między innymi 
wkłady do zniczy, książki, albumy, prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość 

Niedzielny, Niedziela. 

13. Bardzo dziękujemy wszystkim za wczorajsze posprzątanie kościoła 
i przygotowanie do dzisiejszej liturgii. Prosimy o pomoc w sobotnim 

sprzątaniu kościoła. 
14. Bardzo prosimy o ofiary na kwiaty do Bożego Grobu, które 

prosimy składać w kopertach na tacę, w zakrystii, bądź w 
kancelarii parafialnej. „Bóg zapłać”. 
15. W piątek, 26 marca, organizujemy pół - Ekstremalną Drogę 
Krzyżową. Trasa rozpocznie się w Stroniu Śląskim i tu się też 

zakończy. Długość trasy ok.8 km. Czas trwania ok. 3 do 4 
godzin. Rozpoczęcie pół - Ekstremalnej Drogi Krzyżowej Mszą 
św. w kościele parafialnym o godz. 18:00. Szczegóły wkrótce i 
na plakatach. 
16. W przyszłą niedzielę rozpoczną się w naszej parafii 
rekolekcje wielkopostne i trwać będą do wtorku 23 marca 
włącznie. Rekolekcje poprowadzi o. Leon z Długopola Górnego. 

Prosimy by w miarę możliwości wziąć udział w rekolekcjach.  

 
Plan rekolekcji: 
NIEDZIELA 21.03.2020r. 
7:30   MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ  
9:00   MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
10:30 MSZA ŚW. Z NAUKĄ DLA DZIECI 

12:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
17:15 GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM 
18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ  
Na Mszy św. o 18:00 oraz po Mszy św. spotkanie dla rodziców dzieci, 
które przygotowują się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Św.  

PONIEDZIAŁEK 22.03.2021r. 

8:30   WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I 
INDYWIDUALNA ADORACJA 
9:00   MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
16:30 NAUKA DLA DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ KLASY 1 – 6 i 
PRZEDSZKOLE 
17:30 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I 
INDYWIDUALNA ADORACJA  

18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 
19:00 NAUKA DLA MŁODZIEŻY Klasy 7 – 8 , SZKOŁA ŚREDNIA 
WTOREK  23.03.2021r. 
8:00 – 9:00 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA DLA WSZYSTKICH 

9:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ I ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 
16:30 NAUKA DLA DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ KLASY 1 – 6  i 
PRZEDSZKOLE oraz DLA MŁODZIEŻY Klasy 7 – 8 , GIMNAZJUM i 

SZKOŁA ŚREDNIA 
17:00 – 18:00 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA DLA WSZYSTKICH 
18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ I ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 

Program rekolekcji w naszym pisemku „Maternus” i w 
gablotach. Zapraszamy!!! 

 
        NA DOBRĄ NIEDZIELĘ I CAŁY TYDZIEŃ WSZYSTKIM OBECNYM SZCZĘŚĆ BOŻE !!! 

 

W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odszedł:  

Śp. +MAREK TONIA. Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie… 
 


